、本期所得税费用较上年同期增加

３２．８３％

，主要原因系四川子公司利润的提升导致所得税费用增加。

１６

、本期经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加

１５５．２１％

，主要原因系公司收到销售商品、提供劳务收到的现

金增加以及支付各项税费减少所致。

１７

、本期投资活动产生的现金流量净额较上年同期减少

７２２．６７％

，主要原因系公司利用闲散资金进行理财投资增加所

致。

１８

、本期筹资活动产生的现金流量净额较上年同期减少

１５３．９８％

，主要原因系本期公司较上期无新增流动资金银行贷

款。

（二）重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

１

、非标意见情况

□

适用

√

不适用

２

、公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

□

适用

√

不适用

３

、日常经营重大合同的签署和履行情况

□

适用

√

不适用

４

、其他

□

适用

√

不适用

（三）公司或持股

５％

以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

√

适用

□

不适用

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承诺

资产置换时所作承诺

发行时所作承诺

柴国生、冼树

忠、王毅、黄云

龙

持有

５％

以上股

份的主要股东

以及作为股东

的董事、监事和

高级管理人员

就避免同业竞

争做出了承诺

（详见本公司招

股说明书“第七

章 同业竞争与

关联交易”）

２００６

年

１０

月

０９

日

长期有效 正在履行

其他对公司中小股东所作承诺

公司

公司根据《公司

法》等有关法律

法规及《公司章

程》的规定，足

额提取法定公

积金、任意公积

金以后，

２０１２－

２０１４

年以现金

方式累计分配

的利润不少于

三年实现的年

均可分配利润

的百分之三十。

２０１２

年

０５

月

２２

日

至

２０１４

年

１２

月

３１

日

正在履行

承诺是否及时履行

√

是

□

否

□

不适用

未完成履行的具体原因及下一步计划

是否就导致的同业竞争和关联交易问题作

出承诺

□

是

√

否

□

不适用

承诺的解决期限

解决方式

承诺的履行情况

（四）对

２０１２

年度经营业绩的预计

２０１２

年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

２０１２

年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度

－５０％

至

－３０％

２０１２

年度归属于上市公司股东的净利润变动区间

（万元）

１

，

０７２．６９

至

１

，

５０１．７６

２０１１

年度归属于上市公司股东的净利润（元）

２１

，

４５３

，

７５２．１５

业绩变动的原因说明

受国内外经济环境影响，公司订单减少；销售品牌建设投入加大，导致公司净利

润同比下降。

此外，公司于《

２０１１

年年度报告》———“董事会报告：对公司未来发展的展

望”中披露了

２０１２

年

－２０１５

年的经营战略目标，其中“公司预计

２０１２

年度销售收

入实现

６．４５

亿，同比上年增长

３７．５３％

”。 由于

２０１２

年国内外经济形势持续严峻，

公司品牌渠道未能实现重大销售突破，

ＬＥＤ

、紫外线灯产品也受市场环境影响

未能达到预计销售值，因而公司预计在

２０１２

年无法实现

６．４５

亿销售目标，请投

资者特别注意！

（五）其他需说明的重大事项

１

、证券投资情况

□

适用

√

不适用

２

、衍生品投资情况

□

适用

√

不适用

３

、报告期末衍生品投资的持仓情况

□

适用

√

不适用

４

、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 接待对象

谈论的主要内容及

提供的资料

２０１２

年

０８

月

２７

日 公司 电话沟通 个人 个人投资者 公司经营情况

２０１２

年

０８

月

２９

日 公司 电话沟通 个人 个人投资者 公司经营情况

２０１２

年

０８

月

３０

日 公司 电话沟通 个人 个人投资者 公司经营情况

２０１２

年

０９

月

１０

日 公司 电话沟通 个人 个人投资者

公司中标入围

２０１２－

２０１３

年度半导体照

明产品财政补贴推

广项目的情况

５

、发行公司债券情况

是否发行公司债券

□

是

√

否